
方向: 長安社區 Changan Community

89 站
查看服務時間表

巴士406的服務時間表
往長安社區 Changan Community方向的時間表

星期日 06:30 - 18:10

星期一 06:25 - 21:35

星期二 06:25 - 21:35

星期三 06:25 - 21:35

星期四 06:25 - 21:35

星期五 06:25 - 21:35

星期六 06:30 - 18:10

巴士406的資訊
方向: 長安社區 Changan Community
站點數量: 89
行車時間: 59 分
途經車站:

巴士406((長安社區 Changan Community))僅有一條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 長安社區 Changan Community: 06:25 - 21:35
使用Moovit找到巴士406離你最近的站點，以及巴士406下班車的到站時間。

巴士406的服務時間表和線路圖

長安社區 Changan Community 下載應用程式406

長安社區 Changan Community

長安里民會堂 Changan Villagers Meeting Hall

長安街口 Changan St. Intersection

明德三路口(北五堵) Mingde 3rd Rd.
Intersection(N. Wudu)

堵南里 Dunan Village

堵南加油站 Dunan Gas Station

特殊教育學校 National Keelung Special Education
School

溪頭街口 Xitou St. Intersection

大德路 Dade Rd.

堵南國小 Keelung City Dunan Elementary School

福一街口 Fu 1st St. Intersection

百福宮 Baifu Temple

百三街口 Bai 3rd St. Intersection

福二街口 Fu 2nd St. Intersection

福三街口 Fu 3rd St. Intersection

百福國中 Baifu Junior High School

百六街口 Bai 6th St. Intersection

監理站 Keelung Motor Vehicles Supervision
Station

六堵科技園區 Liudu Industry Park

六堵代天府 Liudu Daitian Temple

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/406/73134624/6084635/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2841180-73134624&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E9%95%B7%E5%AE%89%E7%A4%BE%E5%8D%80%20Changan%20Community
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2841180-73134624&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D73134624%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D73134624%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_406_%E9%95%B7%E5%AE%89%E7%A4%BE%E5%8D%80%20Changan%20Community_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_406_%E9%95%B7%E5%AE%89%E7%A4%BE%E5%8D%80%20Changan%20Community_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


六堵科技園區服務中心 Liudu Industry Park
Service Center

六堵加油站 Liudu Gas Station

六堵嶺 Liuduling

幸福人生社區 Xingfurensheng Community

草濫 Caolan

光明路口 Guangming Rd. Intersection

陽明海運 Yangming Marine Transport
Corporation

南七堵 Nanqidu

七堵郵局 Keelung Qidu Post Office

七堵國小 Qidu Elementary School

三分局 Third Police Substation

大華橋 Dahua Bridge

八堵加油站 Badu Gas Station

八堵火車站 Badu Railway Station

八南里 Banan Village

八堵橋 Badu Bridge

海會寺 Haihui Temple

南榮公墓(英仁里) Nanrong Cemetery

寶明寺 Baoming Temple

蓬萊隧道北口 Penglai Tunnel N. Exit

南榮國小 Nanrong Elementary School

三坑 Sankeng

南榮路口 Nanrong Rd. Intersection

廟口夜市(二信循環站仁二路) Erxin Loop Station

基隆火車站(南站) Keelung Railway Station S.

南榮路口 Nanrong Rd. Intersection

三坑 Sankeng

南榮國小 Nanrong Elementary School

蓬萊隧道北口 Penglai Tunnel N. Exit

寶明寺 Baoming Temple

南榮公墓(英仁里) Nanrong Cemetery

海會寺 Haihui Temple

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/406/73134624/6084635/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2841180-73134624&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E9%95%B7%E5%AE%89%E7%A4%BE%E5%8D%80%20Changan%20Community


八堵橋 Badu Bridge

八堵火車站 Badu Railway Station

八堵加油站 Badu Gas Station

大華橋 Dahua Bridge

三分局 Third Police Substation

七堵國小 Qidu Elementary School

七堵郵局 Keelung Qidu Post Office

南七堵 Nanqidu

陽明海運 Yangming Marine Transport
Corporation

光明路口 Guangming Rd. Intersection

草濫 Caolan

幸福人生社區 Xingfurensheng Community

六堵嶺 Liuduling

六堵加油站 Liudu Gas Station

六堵科技園區服務中心 Liudu Industry Park
Service Center

六堵代天府 Liudu Daitian Temple

六堵科技園區 Liudu Industry Park

監理站 Keelung Motor Vehicles Supervision
Station

百六街口 Bai 6th St. Intersection

百福國中 Baifu Junior High School

福三街口 Fu 3rd St. Intersection

福二街口 Fu 2nd St. Intersection

百三街口 Bai 3rd St. Intersection

百福宮 Baifu Temple

福一街口 Fu 1st St. Intersection

百七街口 Bai 7th St. Intersection

水漾會館 Shuiyang Hall

堵南國小 Keelung City Dunan Elementary School

大德路 Dade Rd.

溪頭街口 Xitou St. Intersection

特殊教育學校 National Keelung Special Education
School



你可以在moovitapp.com下載巴士406的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、
列車時刻表以及公共交通出行指南。
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堵南加油站 Dunan Gas Station

堵南里 Dunan Village

明德三路口(北五堵) Mingde 3rd Rd.
Intersection(N. Wudu)

長安街口 Changan St. Intersection

長安里民會堂 Changan Villagers Meeting Hall

長安社區 Changan Community


